4.611,50 € 

DPH : 20 %                                                                                             922,30 € 

Cena celkom s DPH :                                                      5.533,80 €  
/Suma slovom : Päťtisícpäťstotridsaťtri € + 80/100 / 

Spôsob úhrady :  faktúra prevodom  

Fakturačné údaje :  

IBAN: SK98 5600 0000 0088 1895 7024  

PRIMA Banka Slovensko a.s.  

Miesto plnenia :  ZŠ Pečovská Nová Ves , Školská 459/12  

Dodacia lehota :   3 mesiace odo dňa platnosti objednávky  /viď odkladacia podmienka/